
Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 20.10.2023 r. 
Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.15.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy 

Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 00418586/01 z 

dnia 2023-09-28. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 20.10.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęło 5 ofert. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy, NIP 

Cena 
jednostkowa 
netto (PLN) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (PLN) 

Cena całej oferty 
brutto (PLN) 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

1 048,00 1 289,00 1 001 584,08 

2 
Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 
NIP 8992749052 

695,00 854,85 664 218,45 

3 
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 
NIP 5272609597 

724,00 890,52 691 934,04 

4 
Elektra S.A 
ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 
NIP 7010379536 

685,00 842,55 654 661,35 

5 
RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
NIP 8542166221 

679,33 835,58 649 245,66 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2023-10-20T13:04:31+0200




